关于组织开展无偿献血活动的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，庐阳工业区管委会，区直有关部门：

    根据市献血办公室《关于开展合肥市2015年度冬季团体无偿献血工作的通知》（合献办〔2014〕5号）的文件精神，我区2015年无偿献血任务数为9000单位（约6500人）。为顺利完成我区今年的无偿献血指标任务，现就有关事宜通知如下：
一、时间

根据全市统一安排，我区无偿献血招募采集活动的时间为2015年1月28日至2015年2月27日，各单位具体时间和任务量见附表。

二、地点
区直机关分别在北一环和北二环办公楼下设立采血点，负责机关工作人员无偿献血工作。各乡镇、街道自行指定合适的地点，方便停放采血车，组织人员自行前往献血。

三、有关要求

（一）区直机关北一环办公楼人员由区直机关工委负责组织，区直机关北二环办公楼人员由区卫生局负责组织。区行管局做好现场配合、支持和协调工作。辖区各企事业单位人员及社会人士由所在乡镇、街道负责组织（教育、卫生系统除外）。

（二）各单位要高度重视，精心组织，指定一名分管领导和工作人员负责，确保完成采集任务。近期，市献血办工作人员将上门对接，请做好对接工作。

（三）各单位要提前做好宣传发动工作，鼓励单位员工和社会人士参加无偿献血活动。根据无偿献血活动日程安排，分时段妥善安排好团体献血的具体时间，以免出现拥挤。

（四）各单位填报无偿献血采集地点、分管领导和工作人员信息表，并于2015年1月23日前报送至区献血办备案。区献血办地点：区公共卫生服务中心大楼906室，联系人：武亚军，电话：65699519，邮箱：27876000@qq.com。

附件：1.庐阳区无偿献血活动日程安排

      2.庐阳区无偿献血活动信息登记表
      3.无偿献血温馨提示

                     2015年1月21日
1
1